
DODATEK Č. 1 
ke Smlouvě o dílo a smlouvě o komplexní podpoře a užívání SW ze dne 

18.06.2018
(dále jen „Dodatek”)

Město Semily
se sídlem: Husova 82, 513 01 Semily
IČO: 00276111
Zastoupená: Bc. Lena Mlejnková, starostka
bankovní spojení: č.ú.:
(dále jen „zákazník“)

A

S&T CZ s.r.o.
se sídlem V parku 2316/12, 148 00 Praha 4
IČO: 448 46 029
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 6033
zastoupená Ing. Miroslavem Bečkou a Dušanem Stránským, jednateli společnosti 
bankovní spojení: č.ú. 

(dále jen „S&T CZ“ či „poskytovatel“)

I. Úvodní ustanovení

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 18.6.2018 Smlouvu o dílo a smlouvu o komplexní podpoře a užívání 
SW (na smlouvu ve znění jejich dodatků je dále odkazováno jako na „Smlouvu“).

1.2. Smluvní strany se dohodly na prodloužení servisní podpory dle níže uvedené úpravy Smlouvy a 
uzavírají proto tento Dodatek ke Smlouvě.

II. Předmět Dodatku

2.1. Poskytování servisní podpory dle čl. 6.2 bod 13 Smlouvy se prodlužuje na dobu neurčitou. Obě 
smluvní strany jsou oprávněny Smlouvu vypovědět, přičemž výpovědní doba činí 3 měsíce od 
prvního dne kalendářního měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď 
druhé smluvní straně.

2.2. V čl. 7.1 Smlouvy se cena Servisní podpory za 1 rok upravuje s účinností od 01.07.2023 
následujícím způsobem:

Položka Bez DPH DPH 21% S DPH

Servisní podpora za 1 rok

Integrace ESS s DUD 4.800 Kč 1.008 Kč 5.808 Kč

Integrace ESS s RAIS+ISMP 4.800 Kč 1.008 Kč 5.808 Kč

Integrace ESS s WPUEP 4.800 Kč 1.008 Kč 5.808 Kč

Integrace ESS s DAED 4.800 Kč 1.008 Kč 5.808 Kč

EPOD 4.800 Kč 1.008 Kč 5.808 Kč

Celkem servisní podpora za 1 rok 24.000 Kč 5.040 Kč 29.040 Kč



III. Závěrečná ustanovení

3.1. V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva nedotčena.
3.2. Tento Dodatek je opatřen elektronickým podpisem. 
3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho popisu.
3.4. Osobní údaje subjektu údajů jsou městem Semily zpracovávány v souladu s příslušnými aktuálně 

platnými a účinnými právními předpisy České republiky a Evropské unie. Bližší informace týkající 
se zpracování osobních údajů a právních předpisů, na jejichž základě je zpracování prováděno, 
jsou dostupné na stránkách http://www.semily.cz/ v záložce „Ochrana osobních údajů“ nebo je 
město Semily subjektu údajů na požádání poskytne.

3.5. Tento Dodatek podléhá zveřejnění v Registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., v platném znění. 
Dodatek do 30 dnů od jejího uzavření zveřejní zákazník. Poskytovatel prohlašuje, že skutečnosti 
uvedené v tomto Dodatku nepovažuje za obchodní tajemství, a uděluje svolení k jejich užití a 
zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. Zákazník zajistí, aby při uveřejnění této 
smlouvy nebyly uveřejněny informace, které nelze uveřejnit podle platných právních předpisů 
(osobní údaje zaměstnanců poskytovatele, jejich pracovní pozice a kontakty, telefonické i e-
mailové adresy apod.) a dále, aby byly znečitelněny podpisy osob zastupujících smluvní strany.

3.6. Dodatek nabývá účinnosti dnem zveřejnění Dodatku městem Semily v Registru smluv, a to i 
v případě, že bude v Registru smluv zveřejněn jinou smluvní stranou nebo třetí osobou před 
tímto dnem.

3.7. Tento Dodatek byla schválen dne 22.05.2023 Radou města Semily, usnesení č. 230522/RM/309.

V Praze dne V Semilech dne 

S&T CZ s.r.o.
Ing. Miroslav Bečka, jednatel

_______________
Město Semily

Bc. Lena Mlejnková, starostka

_______________
S&T CZ s.r.o.

Dušan Stránský, jednatel

http://www.semily.cz/



